SCHEDA TECNICA

Griglie da incasso - Linea Klass

——

Codice

GCSRK1717B
GCSRK1717GR
GCSRKI1717RA
GCSRKI17170R
GCSRK1717IN

GCSRKI1717NA

Descrizione:

Materiale:

Caratteristiche:

A H
[ OCX]
L O X KR X ]
B
Colore BxA
mm
’ bianco ‘ 170x170
170x170
170x170
170x170
inox 170x170
. “fiero martellato 170x170

Metallo

FA

FB

Foro luce FBxFA
mm

152x152

152x152

152x152

152x152

152x152

152x152

Griglia da incasso con serranda e rete Linea Klass

Griglia da incasso con rete esterna e serranda per la regolazione

del flusso aria. La griglia viene realizzata in acciaio verniciato a
polvere. Da utilizzare per aerazione / ventilazione camini.
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SCHEDA TECNICA

Griglie da incasso - Linea Klass

Codice

GCSRK2222B
GCSRK2222GR
GCSRK2222RA
GCSRK22220R

GCSRK2222IN

GCSRK2222NA

Descrizione:

Materiale:

Caratteristiche:

A H
[ OO
L O X KR X ]
B
Colore BxA
mm
! bianco | 220x220
220x220
220x220
220x220
inox 220x220
. “fero marteltato - 220x220

Metallo

FA

FB

Foro luce FBxFA
mm

202x202

202x202

202x202

202x202

202x202

202x202

Griglia da incasso con serranda e rete Linea Klass

Griglia da incasso con rete esterna e serranda per la regolazione

del flusso aria. La griglia viene realizzata in acciaio verniciato
a polvere. Da utilizzare per aerazione / ventilazione camini.
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